[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2025 № 67
р.п. Панковка

О создании аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Панковского городского поселения

В соответствии с постановлениями Администрации Панковского городского поселения от 14.02.2025 № 66 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Панковского городского поселения», от 14.02.2025 № 65 «О внесении изменении  в схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Панковского городского поселения»,   Администрация Панковского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях организации и проведения аукциона создать комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Панковского городского поселения.
2. Аукционную комиссию утвердить в соответствии с Приложением № 1.

Организовать и провести открытый аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Панковского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в сети Интернет https://pankovskoe-gorpos.gosuslugi.ru/
И.о.Главы Панковского
городского поселения                                                                      Н.Н. Кормилицина
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Панковского городского поселения
от 17.02.2025 № 67
                                    СОСТАВ
АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ
Петрова О.В.                         Глава Панковского городского поселения,
председатель комиссии

Николаева А.А.

    Заведующий отделом Администрации Панковского

Панковского городского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кормилицина Н.Н.               Заместитель Главы Администрации

Панковского городского поселения

Мисайлова И.В.

    Главный специалист Администрации Панковского

Панковского городского поселения
Гусева М.В.

               Заведующий отделом Администрации Панковского

Панковского городского поселения